20.12.2023 г. №  83/15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, В СОБСТВЕННОСТЬ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

           В соответствии с п.11 ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. ст.14, 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке учета и управления муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), утвержденным Решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 22.09.2009 г. № 171/27, рассмотрев обращение территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом Иркутской области, руководствуясь статьями 6,44,48 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:
1.   Принять жилое помещение с кадастровым номером 38:18:030501:2159, общей площадью 57,4 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, г.Усть-Кут, ул. Калинина, д.18, кв.17, находящееся в собственности  Российской Федерации, в собственность Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
2. Начальнику отдела информационного обеспечения, взаимодействия с общественностью и СМИ администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Усть-Кутского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
(городского поселения)
Л.А. Норина

Глава Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)
Е.В. Кокшаров